
JÍZDNÍ ŘÁD 2013 – 2014 platí od 15. prosince 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

1
 012 Pečky - Kouřim
11 Pečky - Kouřim PID

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 19300


19302


19304


19306


19340


19308


19310


18302




19312


Ze stanice
0 Pečky 011 5  3 44  4 22  5 32  5 45  6 27 7 13 9 13  10 11 11 13
4 Radim 5  3 49  4 27  5 37  5 50  6 32 7 18 9 18  10 16 11 18
5 Chotutice 5  3 51  4 29  5 39  5 52  6 34 7 20 9 20  10 18 11 20
6 Chroustov 5  3 54  4 32  5 42  5 55  6 37 7 23 9 23  10 21 11 23
7 Vrbčany 5  3 58  4 36  5 46  5 59  6 41 7 27 9 27  10 25 11 27
9 Plaňany 5  4 02  4 40  5 50  6 05  6 45 7 33 9 31  10 35 11 31

10 Plaňany zastávka 5  4 04  4 42  5 52  6 07 7 35 9 33  10 37 11 33
11 Žabonosy 5  4 06  4 44  5 54  6 09 7 37 9 35  10 39 11 35
12 Zalešany 5  4 09  4 47  5 57  6 12 7 40 9 38  10 42 11 38
14 Bošice 013 5   4 13  4 51  6 01  6 16 7 44 9 42  10 46 11 42

Bošice 013 5  4 19  6 01  6 16 7 44 9 42  10 46 11 42
17 Kouřim 5   4 25  6 07  6 22 7 50 9 48  10 52 11 48

Do stanice
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 19314


18306/7




19316


19318


19320


18310




19322



19324


19326



19342


19328


Ze stanice Bečváry
0 Pečky 011 5 13 13  14 13 15 13  16 13  16 13 17 13  18 13 19 13  20 13  22 11
4 Radim 5 13 18  14 18 15 18  16 18  16 18 17 18  18 18 19 18  20 18  22 16
5 Chotutice 5 13 20  14 20 15 20  16 20  16 20 17 20  18 20 19 20  20 20  22 18
6 Chroustov 5 13 23  14 23 15 23  16 23  16 23 17 23  18 23 19 23  20 23  22 21
7 Vrbčany 5 13 27  14 27 15 27  16 27  16 27 17 27  18 27 19 27  20 27  22 25
9 Plaňany 5 13 31  14 31 15 31  16 31  16 31 17 31  18 31 19 31  20 31  22 29

10 Plaňany zastávka 5 13 33  14 33 15 33  16 33  16 33 17 33  18 33 19 33  22 31
11 Žabonosy 5 13 35  14 35 15 35  16 35  16 35 17 35  18 35 19 35  22 33
12 Zalešany 5 13 38  14 38 15 38  16 38  16 38 17 38  18 38 19 38  22 36
14 Bošice 013 5  13 42  13 50  14 42 15 42  16 42  16 42 17 42  18 42 19 42  22 40

Bošice 013 5 13 42  14 00  14 42 15 42  16 42  16 47 17 42  18 42 19 42  22 40
17 Kouřim 5  13 48  14 06  14 48 15 48  16 48 17 48  18 48 19 48  22 46

Do stanice Bečváry
 dopravce KŽC Doprava, s.r.o.; prodej jízdenek

zajištěn ve vlaku dle tarifu dopravce, platí též
tarif PID; podrobnosti o tarifu na www.kzc.cz

 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 31.XII.
 jede v  a 

 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 20.IV.,
5.VII., 16.XI.

 jede v  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.
 jede v  a  od 7.VI. do 28.IX.

 PODLIPANSKÝ MOTORÁČEK
 historický motorový vlak

Informace k provozu na trati 012 Pečky - Kouřim
Vážení cestující,
z důvodu závažného poškození trati povodní je do odvolání zastaven provoz vlaků dle platného jízdního řádu. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí
po dobu výluky nahradit vlaky náhradní autobusovou dopravou, která je organizována podle výlukového jízdního řádu.
Výlukový jízdní řád naleznete na internetových stránkách dopravce www.cd.cz ve složce "Vlakem po ČR - jízdní řády - traťové jízdní řády", a je také
vyvěšen na všech stanicích a zastávkách tratě i na zastávkách náhradní autobusové dopravy.
Konkrétní podoba náhradní dopravy se může během výluky změnit v závislosti na dokončení opravy silničního mostu v obci Radim. Termín ukončení
výluky bude teprve upřesněn.

Za způsobené komplikace při cestování se Vám omlouváme.
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace a České dráhy, a.s.

2

 012 Kouřim - Pečky
11 Kouřim - Pečky PID

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 19301


19303


19305


19341


19307


19309


19343


19311


18301




19313


18304/5



Ze stanice Zásmuky

0 Kouřim 5  5 00  6 15  6 31 8 15 10 15  12 00
3 Bošice 013 5   5 06  6 21  6 37 8 21  9 12 10 21  12 06

Bošice 013 5  4 19  4 54  5 06  6 21  6 37 8 21  9 14 10 21  12 23
5 Zalešany 5  4 22  4 57  5 09  6 24  6 40 8 24  9 19 10 24
6 Žabonosy 5  4 25  5 00  5 12  6 27  6 43 8 27  9 22 10 27
7 Plaňany zastávka 5  4 27  5 02  5 14  6 29  6 45 8 29  9 24 10 29
8 Plaňany 5  4 31  5 06  5 18  6 06  6 33  6 51  7 34 8 33  9 33 10 33

10 Vrbčany 5  4 34  5 09  5 21  6 09  6 36  6 54  7 37 8 36  9 36 10 36
11 Chroustov 5  4 38  5 13  5 25  6 13  6 40  6 58  7 41 8 40  9 40 10 40
12 Chotutice 5  4 41  5 16  5 28  6 16  6 43  7 01  7 44 8 43  9 43 10 43
13 Radim 5  4 43  5 18  5 30  6 18  6 45  7 03  7 46 8 45  9 45 10 45
17 Pečky 011 5   4 49  5 24  5 36  6 24  6 51  7 09  7 52 8 51  9 51 10 51

Do stanice Bečváry
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 19315


19317


19319


18309




19321


19323


19325



19327


19329



19331


Ze stanice
0 Kouřim 5 12 15 14 10  15 10  15 10 16 10  17 10 18 10  19 10 20 10  22 50
3 Bošice 013 5  12 21 14 16  15 16  15 16 16 16  17 16 18 16  19 16 20 16  22 56

Bošice 013 5 12 21 14 16  15 16  15 16 16 16  17 16 18 16  19 16 20 16  22 56
5 Zalešany 5 12 24 14 19  15 19  15 19 16 19  17 19 18 19  19 19 20 19  22 59
6 Žabonosy 5 12 27 14 22  15 22  15 22 16 22  17 22 18 22  19 22 20 22  23 02
7 Plaňany zastávka 5 12 29 14 24  15 24  15 24 16 24  17 24 18 24  19 24 20 24  23 04
8 Plaňany 5 12 33 14 33  15 33  15 33 16 33  17 33 18 33  19 33 20 33  23 08

10 Vrbčany 5 12 36 14 36  15 36  15 36 16 36  17 36 18 36  19 36 20 36  23 11
11 Chroustov 5 12 40 14 40  15 40  15 40 16 40  17 40 18 40  19 40 20 40  23 15
12 Chotutice 5 12 43 14 43  15 43  15 43 16 43  17 43 18 43  19 43 20 43  23 18
13 Radim 5 12 45 14 45  15 45  15 45 16 45  17 45 18 45  19 45 20 45  23 20
17 Pečky 011 5  12 51 14 51  15 51  15 51 16 51  17 51 18 51  19 51 20 51  23 26

Do stanice
 dopravce KŽC Doprava, s.r.o.; prodej jízdenek

zajištěn ve vlaku dle tarifu dopravce, platí též
tarif PID; podrobnosti o tarifu na www.kzc.cz

 nejede 24.XII.
 jede v  a 

 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 20.IV.,
5.VII., 16.XI.

 jede v  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.

 jede v  a  od 7.VI. do 28.IX.
 PODLIPANSKÝ MOTORÁČEK
 historický motorový vlak




